
ZA 5256 

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: ulice Štefánikova, Český Těšín

Zadavatel: Město Český Těšín

Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ZMĚNA SOD/ URS CELKEM MP VCP

HLUBŠÍ VÝKOP O 0,1M  - SO 101.2 59 389,80

1 K 122252204
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v 

hornině třídy těžitelnosti I přes 100 do 500 m3
m3 51,500 148,80 7 663,20 A SO101.2 0,00 7 663,20

0,1* 515m2 0,00 0,00

2 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 

9 000 do 10 000 m

m3 51,500 336,00 17 304,00 A SO101.2 0,00 17 304,00

10km 0,00 0,00

3 K 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 

Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 

m3 515,000 23,28 11 989,20 A SO101.2 0,00 11 989,20

VV m3 *10 (celkem 20km) 0,00 0,00

4 K 167151101

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny 

strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, 

skupiny 1 až 3

m3 51,500 96,00 4 944,00 A SO101.2 0,00 4 944,00

5 K 171201201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením 

uložené sypaniny do předepsaného tvaru
m3 51,500 12,00 618,00 A SO101.2 0,00 618,00

6 K 171201231

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 

(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod 

kódem 17 05 04

t 100,425 168,00 16 871,40 A SO101.2 0,00 16 871,40

VV m3 *1,95 0,00 0,00

ODPOČET DROBNÝCH KOSTEK  - SO 101.1 -372 093,06 0,00 0,00

33 M 58381007.1 kostka dlažební žula drobná 10/10/10 cm m2 -493,220 702,00 -346 240,44 B SO101.1 -346 240,44 0,00

VV A =( -515 + 22,8) *1,02 0,00 0,00

dvě nové plochy : (2,75*5,5)+(5,12*1+5,12*1/2) 0,00 0,00

drobná žulová dlažba navíc místo chybějící velké +22,8m2 0,00 0,00

57 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní 

vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu
t -134,649 180,00 -24 236,83 B SO101.1 -24 236,83 0,00

C *2,73 t / m3 0,00 0,00

58 K 998223091

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným Příplatek 

k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 

vzdálenost do 1000 m

t -134,649 12,00 -1 615,79 B SO101.1 -1 615,79 0,00

NÁVOZ VELKÝCH KOSTEK - SO 101.1 248 697,31 0,00 0,00

N01 M 58381007.2 kostka dlažební žula velká 20/20/20 cm m2 493,220 0,00 C investor 0,00 0,00

VV B = ( 515 - 22,8) *1,02 ---- dodá investor 0,00 0,00

Rekonstrukce ul. Štefánikova, Český Těšín

SO 101 - Zpevněné plochy

ZMĚNA 1

rozpočet 1/3 Rekonstrukce ul. Štefánikova, Český Těšín



ZA 5256 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ZMĚNA SOD/ URS CELKEM MP VCP

dvě nové plochy : (2,75*5,5)+(5,12*1+5,12*1/2) 0,00 0,00

drobná žulová dlažba navíc místo chybějící velké -22,8m2 0,00 0,00

N02 985222111 Sbírání a třídění kamene, cihel, kostek ručně ze suti s očištěním m3 98,644 1 904,00 187 818,18 C 80% URS 2021-01 0,00 187 818,18

ruční přebírání a třídění použitých žulových kostek 20x20x20 na skládce investora 

před odvezením na staveniště
0,00 0,00

plocha 493,22m2 * 0,2 0,00 0,00

N03 K 162351104
Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny 

třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3
m3 98,644 81,00 7 990,16 C URS 2021-01 0,00 7 990,16

D = B * 0,2 0,00 0,00

5 K 171201201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením 

uložené sypaniny do předepsaného tvaru
m3 98,644 12,00 1 183,73 C SO101.2 0,00 1 183,73

D = B * 0,2 0,00 0,00

57 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní 

vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu
t 269,298 180,00 48 473,66 C SO101.1 0,00 48 473,66

D *2,73 t / m3 0,00 0,00

58 K 998223091

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným Příplatek 

k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 

vzdálenost do 1000 m

t 269,298 12,00 3 231,58 C SO101.1 0,00 3 231,58

SANACE - SO 101.2 -48 586,44 0,00 0,00

D 1 Zemní práce 0,00 0,00

1 K 122252204
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v 

hornině třídy těžitelnosti I přes 100 do 500 m3
m3 -18,135 148,80 -2 698,49 D SO101.2 -2 698,49 0,00

P PLOCHA * 0,3 0,00 0,00

2 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 

9 000 do 10 000 m

m3 -18,135 336,00 -6 093,36 D SO101.2 -6 093,36 0,00

3 K 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 

Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 

m3 -181,350 23,28 -4 221,83 D SO101.2 -4 221,83 0,00

P OBJEM * 10 0,00 0,00

4 K 167151101

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny 

strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, 

skupiny 1 až 3

m3 -18,135 96,00 -1 740,96 D SO101.2 -1 740,96 0,00

5 K 171201201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením 

uložené sypaniny do předepsaného tvaru
m3 -18,135 12,00 -217,62 D SO101.2 -217,62 0,00

6 K 171201231

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 

(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod 

kódem 17 05 04

t -35,358 168,00 -5 940,14 D SO101.2 -5 940,14 0,00

VV OBJEM * 1,95 0,00 0,00

7 K 181202305
Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně na násypech se 

zhutněním
m2 -60,450 12,00 -725,40 D SO101.2 -725,40 0,00

P PLOCHA 0,00 0,00

D 5 Komunikace pozemní 0,00 0,00

8 K 564750011.R01
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s 

rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm
m2 -120,900 153,60 -18 570,24 D SO101.2 -18 570,24 0,00

P PLOCHA * 2 0,00 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00 0,00

9 K 919726227
Geotextilie tkaná pro vyztužení, separaci nebo filtraci z polyesteru, 

podélná/příčná pevnost v tahu 300/50 kN/m
m2 -63,473 132,00 -8 378,40 D SO101.2 -8 378,40 0,00

P PLOCHA 0,00 0,00

rozpočet 2/3 Rekonstrukce ul. Štefánikova, Český Těšín



ZA 5256 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ZMĚNA SOD/ URS CELKEM MP VCP

VRN - NEREALIZOVANÉ -64 800,00 0,00 0,00

11 K 034503000_a Povinná publicita (billboard) kus -1,000 18 000,00 -18 000,00 E VRN -18 000,00 0,00

12 K 034503000_b Povinná publicita (pamětní deska) kus -2,000 23 400,00 -46 800,00 E VRN -46 800,00 0,00

ZÁMĚNA VJEZDOVÝCH SLOUPKŮ - SO 101.1 59 507,60 0,00 0,00

42 K 912111113
Montáž zábrany parkovací tvaru sloupku do výšky 800 mm přichycené 

šrouby
kus 1,000 1 020,00 1 020,00 F SO101.1 0,00 1 020,00

VV sloupek parkovací, sklopný do bet.patky - MMCITÉ 0,00 0,00

43 M 74910199.R.01 sloupek parkovací Al slitina 900mm, černý kus -5,000 1 800,00 -9 000,00 F SO101.1 -9 000,00 0,00

17 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 1,000 3 732,00 3 732,00 F SO 101.3 0,00 3 732,00

odstranění patek původních sloupků (0,5*0,5*0,8*5) 0,00 0,00

21 K 174101101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve 

vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 

vykopávkách

m3 1,000 159,60 159,60 F SO101.1 0,00 159,60

N04 M 74910199.R.02 sloupek parkovací, sklopný do bet.patky - MMCITÉ kus 6,000 9 310,00 55 860,00 F CN MMCITÉ 0,00 55 860,00

N05 M 74910199.R.03 doprava kpl 1,000 2 150,00 2 150,00 F CN MMCITÉ 0,00 2 150,00

N06 M 74910199.R.04 sloupek parkovací - režie dodavatele 10% kus 6,000 931,00 5 586,00 F CN JANKOSTAV 0,00 5 586,00

DOPLNĚNÍ LINIOVÉHO ODVODNĚNÍ VE VCHODU - SO 101.1 7 483,90 0,00 0,00

N07 132112112
Hloubení rýh š do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I, 

skupiny 1 a 2 ručně
m3 0,500 841,00 420,50 G URS 2021-01 0,00 420,50

2*0,5*0,5 0,00 0,00

N08 935932214
Odvodňovací plastový žlab pro zatížení B125 vnitřní š 150 mm s roštem 

mřížkovým z Pz oceli
m 2,000 2 360,00 4 720,00 G URS 2021-01 0,00 4 720,00

N09 871270310
Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z 

polypropylenu DN 125
m 2,000 82,60 165,20 G URS 2021-01 0,00 165,20

napojení přes kolena na stávající dešťový svod 0,00 0,00

N10 28611126 trubka kanalizační PVC DN 125x1000mm SN4 m 2,000 133,00 266,00 G URS 2021-01 0,00 266,00

N11 877270310
Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných 

DN 125
m 3,000 206,00 618,00 G URS 2021-01 0,00 618,00

N12 28617161 koleno kanalizační PP SN16 15° DN 125 ks 1,000 326,00 326,00 G URS 2021-01 0,00 326,00

N13 28617171 koleno kanalizační PP SN16 30° DN 125 ks 2,000 336,00 672,00 G URS 2021-01 0,00 672,00

N14 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 0,250 517,00 129,25 G URS 2021-01 0,00 129,25

N15 58337308 štěrkopísek frakce 0/2 t 0,450 371,00 166,95 G URS 2021-01 0,00 166,95

DOPLNĚNÍ DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ - SO 101.3 5 834,00 0,00 0,00

N16 914111121 montáž svislé DZ ZÓNA IP25a, IP25b na stávající sloupek ks 2,000 347,00 694,00 H URS 2021-01 0,00 694,00

N17 40445627 dodávka svislé DZ ZÓNA IP25a, IP25b ks 2,000 2 570,00 5 140,00 H URS 2021-01 0,00 5 140,00

ODPOČET KRYCÍ LIŠTY NOPOVÉ FÓLIE - SO 101.1 -28 776,00 0,00 0,00

60 K 711161384
Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi ostatní 

ukončení izolace provětrávací lištou
m -220,000 130,80 -28 776,00 I SO101.1 -28 776,00 0,00

110*2

Náklady soupisu celkem (Kč bez DPH) -133 342,89 -133 342,89 -523 255,50 389 912,61

CELKEM MP VCP

rozpočet 3/3 Rekonstrukce ul. Štefánikova, Český Těšín


